

云南国土资源资源学院（经开校区）11月份明细单

送货日期：2025年11月7号

送货方式：货拉拉

下单人：黄海

序号	物品名称	规格型号	数量	单位	单价	金额	备注
1	三角阀	201钢	5	个	8.5	42.50	✓
2	雷达感应灯泡	9W	10	个	14	140.00	✓
3	LED T8灯管	1.2米/16W	50	支	8.5	425.00	✓
4	镀铬面盆下水管		10	根	7	70.00	✓
5	LED感应灯芯	12W	10	片	15	150.00	✓
6	球泡	10	50	个	6.8	340.00	✓
7	冲水箱	优箭	2	个	85	170.00	✓
8	生料带		10	卷	1.3	13.00	✓
9							
	总计					1350.5	

制单人：周海波

发货人：周海波

收货人：黄海

